
平成２４年１２月吉日

お取引先様 各位

Ｅｇｒｅｔｃｏｍ株式会社

代表取締役社長 水谷 幹男

本社機能移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、このたび弊社は本社機能を東京オフィスに移転することとなりましたので

ご案内申しあげます。

これを機に、一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りま

すようお願い申しあげます。

敬具

記

業務開始日  平成２５年１月４日（金）

新本社住所 〒194-0013 東京都町田市原町田 1-2-3  アーべイン平本 402
       （現 東京オフィス）

交通アクセス ●JR「町田駅」   南口徒歩 1 分

       ●小田急線「町田駅」 西口徒歩 5 分

連絡先    管理部 永瀬 正明

        TEL. 042-785-4031 /  FAX. 042-785-4041

尚 旧本社につきましては福岡オフィスとして引き続き業務を継続してまいります。

以上


